
 
 

 KILPAILUKUTSU 
 7.12.2025 
 
 
 
 

YSTÄVÄNPÄIVÄN – kutsukilpailu Kouvolassa 14.02.2026 
 
Kouvolan Taitoluistelu ry kutsuu Suomen Taitoluisteluliiton rekisteröityjä ja kilpailupassin kaudelle 2025–2026 
lunastaneita yksinluistelun tähtisarjojen kutsukilpailuun. 
 
Aika ja paikka  14.02.2026 Valkealan jäähalli, Toikkalantie 8, 45370 Kouvola 
 
 
Kilpailusarjat ja osallistumismaksut 
 
 Sarja Osallistumismaksu 

  
Tintit, tytöt ja pojat, VO 17 € 
Minit, tytöt ja pojat, VO 28 € 
Tähtisilmut, tytöt ja pojat, VO 28 € 
Silmu- B, tytöt ja pojat, VO 28 € 
Tähtidebytantit, tytöt ja pojat, VO 28 € 
Tähtinoviisit, tytöt ja pojat, VO 28 € 
Tähtijuniorit, naiset ja miehet, VO 28 € 
Tähtiseniorit, naiset ja miehet, VO 28 € 
Taitajat, ei axel, tytöt ja pojat, VO 28 € 
Taitajat, axel, tytöt ja pojat, VO 28 € 
  

 
Alustava aikataulu ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa. Järjestävä seura varaa oikeuden 
aikataulumuutoksiin. Tarvittaessa sarjat voidaan jakaa ikäryhmiin. Mikäli joutuisimme 
karsimaan kilpailijoita, varaamme oikeuden ottaa kaikki omat luistelijat mukaan kilpailuun.  

 
 
 
 
Säännöt Kilpailussa noudatetaan ISU:n ja Suomen Taitoluisteluliiton kilpailusääntöjä kaudelle 2025–

2026. 
 
Kentän koko 28 x 59 metriä 
 
Arviointi Tinteillä on käytössä suorituksen arviointi ja muilla sarjoilla laajennettu tähtiarviointi 
 
Arvioijat Arvioijat ilmoitetaan vahvistuksessa. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Ilmoittautuminen 
Ilmoittautuminen tehdään Taikkarissa www.taikkari.fi alkaen 9.1.2026 klo 9:00 ja 
viimeistään 23.1.2026 klo 20.00. Kilpailuun voidaan ilmoittaa sekä tytöt, että pojat. 

 
Jälki-ilmoittautuminen on tehtävä viimeistään 28.1.2026 klo 20.00 ja tällöin 
ilmoittautumismaksu on kaksinkertainen. 
 
Kilpailijoiden lisäksi Taikkarissa ilmoitetaan kilpailuun osallistuvat valmentajat ja seuran 
edustajat tai toimihenkilöt sekä laskutusosoite, johon lähetetään lasku 
ilmoittautumismaksuista ja arvioijien kuluista. Kilpailuun voi ilmoittaa ainoastaan sellaiset 
henkilöt, joilla on kilpailu- tai toimihenkilöpassi voimassa, ilmoittamiseen ei riitä vain nimi 
lisätiedoissa.  
 
Ilmoittautumalla kilpailuun luistelija huoltajineen hyväksyy, että luistelijan nimi ja sarjan 
tulostiedot julkaistaan kilpailuasiakirjoissa ja järjestävän seuran www-sivuilla ja 
sosiaalisessa mediassa.  
 

 
Osallistumisen peruuttaminen sääntökirjan kohdan 15.7 mukaisesti. 
Luistelujärjestyksen arvontaan saakka peruutus on maksuton, tämän jälkeen tulleista 
peruutuksista pyydämme toimittamaan hoitajan- tai lääkärintodistuksen. Peruutus tehdään 
Taikkarissa, mutta pyydämme ilmoittamaan tiedon peruutuksesta myös osoitteeseen 
laura.moisio@gmail.com. Viestiin otsikoksi PERUUTUS 
 

Musiikki Musiikkitiedostot tallennetaan Taikkariin mp3-tiedostona 6.2.2026 klo 20.00 mennessä.  
 

Musiikista on oltava kilpailussa mukana myös varakopio USB-muistitikulla. 
Järjestävä seura sitoutuu hävittämään tiedostot välittömästi kilpailun jälkeen. 
 
Mikäli musiikkitiedostoihin tulee muutoksia 6.2.2026 klo 20 jälkeen, pyydämme 
ilmoittamaan muutokset osoitteeseen laura.moisio@gmail.com. Viestiin otsikoksi MUSIIKIT.  

 
Arvonta Arvonta suoritetaan 9.2.2026 ja jako verryttelyryhmiin suoritetaan 12.2.2026. 

 
Sekä arvonnan tulos, että verryttelyryhmiin jako julkaistaan viimeistään seuraavana päivänä 
kilpailun nettisivuilla.  
 

 
Ruokailu Kilpailussa toimii kioski, josta on mahdollista ostaa lämmintä ruokaa, kahvia, teetä, 

virvokkeita sekä suolaista ja makeaa purtavaa.  
Maksuvälineinä̈ käy sekä käteinen, että MobilePay. 
Ruokailujärjestelyt arvioijille. 
 

Pääsyliput Vapaa pääsy 
 
Muuta huomioitavaa 
         Varaamme oikeuden perua kilpailun lyhyelläkin varoitusajalla 
  
Kilpailun nettisivut 

https://www.kouvolantaitoluistelu.fi/luistelijoille/kilpaileminen/ktl-jarjestajana/kausi-
2025-2026/14-2-2026-ystavanpaivan-kutsukilpai/ 
 

Kilpailun johtaja Mikko Mankki 
Puh. 050 539 7652 
mikko.mankki@gmail.com 
 

 
Jakelu ETK, HaTaL, HarTa, HeiTa, HyTL, Iita, JoKa, JyTLS, KaTa, KeuPa HT, KJ, KKJT, KuLS, KoTa, 

LoTTa, LRL, LrTL, LieTa, LTL, ML, OTL, PTL, RU, SaTu, VarTa, RTL, MJT, arvioijat 
 

http://www.taikkari.fi/
mailto:laura.moisio@gmail.com
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